
Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Ján Božik - 302 9 10 10 10 10 10 59

2. Jaroslav Filkus - 404 1 8 7 9 5 6 36

3. Miroslav Krištof - 108 4 3 4 8 1 8 28

4. Lukáš Krištof - 105 7 1 4 7 19

5. Peter Bartal - 401 10 8 18

6. Csaba Lováš - 110 9 7 2 18

7.-8. Matúš Kóša - 409 9 8 17

7.-8. Dušan Sliačan - 203 8 9 17

9. Peter Lováš - 109 2 6 6 2 16

10. Andrej Kováč - 207 6 9 15

11. Slavomír Ferenc - 305 1 5 5 11

12. Tomáš Mačinec - 209 3 3 5 11

13. Marcel Štolc - 204 5 4 9

14.-15. Juraj Kotman - 412 7 7

14.-15. Juraj Kóssi - 201 7 7

16.-17. Peter Ďurkovič - 606 6 6

16.-17. Peter Sliacky - 304 6 6

18. Kristián Básti - 107 3 3 6

19. Zsolt Csere - 406 5 5

20. Peter Ďurčík - 503 2 3 5

21.-22. Denis Bodoň - 407 4 4

21.-22. Ján Kurty - 307 4 4

23.-24. Ľubomír Palčo - 408 2 2

23.-24. Peter Varga - 605 2 2

25.-26. Kristian Jacko -  - 505 1 1

25.-26. Matej Zorvan - 509 1 1

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Miroslav Krištof - 108 10 6 8 10 6 10 50

2. Lukáš Krištof - 105 5 8 6 5 5 8 37

3. Csaba Lováš - 110 4 10 4 8 4 6 36

4. Peter Lovaš - 109 6 10 6 8 30

5. Kristián Básti - 107 8 10 18

6. Drahoslav Kazi - 111 2 5 3 5 15

7. Alexander Šikúr - 112 5 4 9

8. Michal Dedok - 106 3 3

9. Marian Riško - 104 1 1

KONEČNÉ PORADIE

        Putovný pohár J. Bystrianskeho (mimo triedy MASTER)

                                   Kategória A1

6.kolo - SEZÓNA 2016



Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Tomáš Mačinec - 209 8 10 10 6 8 42

2. Viktor Plózer - 211 6 6 4 6 22

3.-4. Andrej Kováč - 207 10 10 20

3.-4. Dušan Sliačan - 203 10 10 20

5. Marcel Štolc - 204 6 8 14

6. Adam Farbiak - 212 8 5 13

7. Lukáš Krišanda - 214 6 4 10

8.-9. Ján Krišanda - 213 8 8

8.-9. Juraj Kóssi - 201 8 8

10.-11. Zdeno Hubka - 205 5 5

10.-11. Jakub Krišanda 5 5

12. Emil Solčanský - 208 4 4

13. Marian Kysel - 202 3 3

14. Miroslav Gondáš - 206 2 2

15. Jaromír Polák - 210 1 1

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Ján Božik - 302 10 10 10 10 10 10 60

2. Dušan Tupý - 306 6 6 8 6 26

3. Slavomír Ferenc - 305 8 8 8 24

4.-5. Ján Kurty - 307 8 8

4.-5. Peter Sliacky - 304 8 8

6. Tomáš Bartal - 301 6 6

7. Martin Fáber - 303 5 5

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Jaroslav Filkus - 404 8 10 6 10 6 10 50

2. Matúš Kóša - 409 10 10 20

3. Peter Bartal - 401 10 8 18

4. Ľubomír Palčo - 408 5 5 10

5.-8. Zsolt Csere - 406 8 8

5.-8. Róbert Fodor - 414 8 8

5.-8. Juraj Kotman - 412 8 8

5.-8. Viktor Plózer - 411 8 8

9.-10. Denis Bodoň - 407 6 6

9.-10. Dávid Michalovič - 402 6 6

11.-12. Roland Jambrich - 403 5 5

11.-12. Erik Sykora - 413 5 5

13.-14. Martin Lazar - 405 4 4

13.-14. Attila Nemčok - 410 4 4

                                   Kategória A2

                                   Kategória A3

                                   Kategória A4



Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Peter Ďurčík - 503 10 10 10 10 40

2. Július Juhász - 502 10 8 8 8 6 40

3. Róbert Fodor - 501 8 6 5 19

4. Miroslav Beľa - 506 4 6 6 16

5. Kristián Jacko - 505 5 10 15

6.-7. Mišo Siladi - 508 8 8

6.-7. Matej Zorvan - 509 8 8

8. Pavel Faško - 504 6 6

9. Štefan Bodoň - 507 3 3

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Vladimír Celleng - 601 8 8 10 8 6 8 48

2. Peter Varga - 605 10 10 20

3. Gábor Csery - 603 5 6 11

4.-6. Donalt Csincsik - 609 10 10

4.-6. Peter Ďurkovič - 606 10 10

4.-6. Kevin Menyhert - 604 10 10

7. Daróczi Ádám - 607 8 8

8. Róbert Menyhert - 602 6 6

9. Marek Melich - 608 5 5

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Dominka Jánošová - 701 10 10 10 10 10 50

2. Katka Eperjessyová - 702 8 8 8 24

3. Helena Jánošová - 703 5 8 8 21

4.-5. Babiaková Timi - 705 6 6

4.-5. Nikola Pástorová - 704 6 6

                                   Kategória Ženy

                                 Kategória Škoda

                                  Kategória Lada



Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Ján Božik - 812 1 10 3 10 5 10 39

2. Zsolt Csernyik - 817 6 10 10 26

3. Jaroslav Filkus - 813 8 1 8 5 22

4. Miroslav Krištof - 810 6 6 6 18

5. Peter Vahančík - 808 10 4 14

6. Róbert Pástor - 804 6 8 14

7. Lukáš Krištof - 820 4 8 12

8. Peter Bartal - 809 5 5 10

9.-10. Péter Goncol - 815 8 8

9.-10. Ján Kocman - 805 8 8

11. Dušan Sliačan - 800 3 4 7

12. Michal Klenko - 824 6 6

13.-14. Denis Bodoň - 814 5 5

13.-14. Nikolas Hereblay - 819 5 5

15.-17. Richard Galamb - 827 4 4

15.-17. Róbert Németh - 813 4 4

15.-17. Ľubomír Palčo - 801 4 4

18. Ján Krišanda - 822 2 2 4

19.-22. Csaba Boroš - 829 3 3

19.-22. Kristián Jacko - 802 3 3

19.-22. Dominika Janošová - 821 3 3

19.-22. Juraj Kotman - 825 3 3

23. Erik Kiškováč - 818 2 1 3

24.-26. Pavel Faško - 803 2 2

24.-26. Matej Kubčok - 826 2 2

24.-26. Peter Sliacky - 807 2 2

27.-28. Ján Krišanda jun. - 828 1 1

27.-28. Lukáš Krišanda - 823 1 1

Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Viktor Plozer 8 10 10 8 8 10 54

2. Lukáš Krišanda 10 6 16

3.-4. Bianka Kiškováčová 10 10

3.-4. Kevin Menyhert 10 10

5. Ján Krišanda jun. 8 8

6. Dávid Kajanovič 6 6

                                        KATEGÓRIA JUNIOR

 Putovný pohár J. Bystrianskeho TRIEDA MASTER (SLICK, SEMI-SLICK)



Meno 
26.3.2016 

Sklabiná

1.5.2016 

V.Zlievce

28.5.2016 

Sklabiná

19.6.2016 

V.Zlievce

25.9.2016 

Sklabiná

16.10.2016 

V.Zlievce
Spolu

1. Zsolt Csernik -817 10 10 10 30

2. Csaba Boros - 829 10 10

3.-5. Donalt Csincsik - 609 8 8

3.-5. Ádám Daróczi  -607 8 8

3.-5. Péter Goncol - 815 8 8

Maďarský pohár pre najúspešnejšieho maďarského účastníka seriálu


